



## Information SM i dans och Billingebuggen 2024

Varmt välkomna till SM i BRR-danser och Billingebuggen 2024. Tävlingarna går som tidigare av stapeln i Arena Skövde och vi i arrangörsföreningen hoppas ni längtar lika mycket som vi och att vi tillsammans kan skapa en riktig folkfest.

### **Preliminära tider och upplägg för tävlingsdagarna.**

Då det är det första mästerskapet inom det nya tävlingsystemet är tiderna för tävlingsdagarna **just nu preliminära och kommer justeras.**

Fredagen kommer starta med Billingebuggen följt av kvalificeringstävlingen för SM. Lördagen kommer endast bestå av SM-tävlingarna för de som kvalificerat sig genom kvaltävling eller via rankinglistan.

### **Preliminära start och sluttider för dagarna:**

Fredag:	Billingebuggen	kl. 10.00
	SM-kvaltävling	kl. 13.00
	Slut på dagen ca.	kl. 19.00
Lördag:	SM startar	kl. 08.30
	Invigning ca.	kl. 12.30
	Slut på dagen ca.	kl. 17.30
	Bankett	kl. 19.30-01.00

### **Billingebuggen**

Anmälningarna har börjat trilla in och det finns gott om plats för fler. Sista anmälan för föreningen är 14 april. Vi hoppas att så många barn och ungdomar som möjligt provar att ställa upp i flera olika danser och det tillkommer ingen extra avgift om man vill vara med i flera danser.

Barn, ungdomar och juniorer som tävlar på Billingebuggen har tillträde till lördagens SM-tävlingar genom sitt deltagarpass. Vuxna och seniorer behöver lösa entré till lördagens tävling.

## Biljetter

Biljettförsäljningen öppnar **torsdag 11 april kl. 07.00** och sker via [ticketmaster.se](https://ticketmaster.se). Observera att platserna längst ner och ut på sidorna av läktaren kan ha begränsad sikt. Önskar man boka en stor grupp rekommenderar vi att ni ringer Skövde Turistcenter, 0500-44 66 88 för möjlighet till fakturering.

### Priser inklusive serviceavgift

<b>Ålder</b>	<b>Fredag</b>	<b>Lördag</b>	<b>Paket två dagar</b>
Under 4 år	Gratis*	Gratis*	Gratis*
Barn 4-12 år	120	120	180
Ungdom 13-17 år	250	250	460
Vuxen från 18 år	340	340	620

\*ingen egen sittplats

Barn, ungdomar och juniorer som tävlar på Billingebuggen har tillträde till lördagens SM-tävlingar genom sitt deltagarpass. Vuxna och seniorer som tävlar på Billingebuggen behöver lösa entré till lördagens tävling. De som tävlar på kvaltävlingen eller är direktkvalificerade för SM har tillträde till arenan under båda dagarna givetvis.

## Lunch

Lunch för tävlingsdagarna förbeställs via [ticketmaster.se](https://ticketmaster.se) och anmälan öppnar **11 april kl. 07.00**. Lunchen serveras i Arenans foajé mot uppvisande av lunchbiljett.

### Lunch 10/5

- Nattbakad fransyska med dillrostad morot, potatis, sylrig gräddsky och inlagd gurka

Vegetariskt alternativ:

- Pasta "Pesto" med fylld tortellini, råhyvlat broccoli, sockerärta och lagrad hårdost

### Lunch 11/5

- Lasagne på nötfärs med kökets egen heta ketchup och marinerad fetaost

Vegetariskt alternativ

- Falafel med curryyoghurt, rostad kikärta, babyspenat och kokosris

Inkl. 33cl dricka, sallad, bröd & smör

**199kr / person inklusive serviceavgift**

Sista dag för att beställa lunch är **fredag 3 maj**.



## Bankett och dans

Efter tävlingarnas slut på lördagen blir det sedvanlig bankett med dans i arenans foajé.

Banketten beräknas öppna ca. kl. 18.30 och middagen serveras kl. 19.00.

Klockan 21 bjuder dansbandet **Excess** upp till dans inne i tävlingshallen.

Ungdomar under 18 år är välkomna men då det förekommer alkoholförsäljning kommer de få särskilt band på armen för att särskilja från övriga.

## Meny

\*

Skaldjurscheesecake med torkad lagrad hårdost, syrad rödlök, lättrokt skaldjursmajonnäs, tapioka med citron & dill samt örtsallad

\*\*

Kolgrillat gårdskyllingbröst med vårprimörer, vit sparriskräm, rostad kycklingsky & potatiskaka smaksatt med lagrad ost från Almnäs

\*\*

Kaffe och hembakad brownie

## **605kr / person inklusive serviceavgift**

Bankettbiljetter säljs via Skövde turistcenter 0500-44 66 88 eller [info@upplevskovde.se](mailto:info@upplevskovde.se) från och med 11 april och sista dag för att boka bankettbiljett är den **3 maj**. Vid bokning anger man eventuell specialkost och vilken förening man vill sitta tillsammans med.

## **Eftersläpp endast dans**

De som endast vill dansa kommer det finnas dansbiljetter att köpa via [ticketmaster.se](https://www.ticketmaster.se)

Biljetter till dansen kommer säljas fram till kl. 15.00 på lördagen.

## Egen musik

De klasser som har möjlighet till egen musik ska skicka sin musik [musikansvarig1@gmail.com](mailto:musikansvarig1@gmail.com) innehållande: Allas namn i paret eller trion, startnummer, gren och åldersgrupp.

Musikfilerna ska svara inskickade senast **den 3 maj**

Klasser som har rätt till egen musik i final är:

Lindy Hop JSM och SM, showcase

Dubbelbugg JSM och SM, showcase

Rock ´n roll JSM och SM, klasser med akrobatik

Dansarna ansvarar för att musikfilen är korrekt, d v s. rätt längd, rätt tempo och rätt ihopklippning. Filformat mp3 eller wav.

## SM-kläder

Web-butiken för SM-kläder är öppen på [smbrr2024.candanza.nu](http://smbrr2024.candanza.nu) Betalning sker vid beställning och alla kläder kommer finnas tillgängliga för upphämtning på Arenan under tävlingsdagarna. Sista dag för beställning av kläder är **24 april**.

## Avprickning och uthämtning av lagledarpåsar

Avprickning sker digitalt via [vote4dance.com](http://vote4dance.com).

Lagledarpåsar med nummerlappar, deltagarpass, tränarpass och lagledarpass kan hämtas ut i Arena Skövde torsdag mellan kl. 18-20 samt på tävlingsdagarna när arenan öppnar.

Varje förening har möjlighet att ha två lagledare och en tränare som går in tillsammans med sina dansare. Ingen föransmälning krävs.

Dansare som inte kvalificerar till SM har entré till lördagen via deltagarbandet.

## Danshälsningar

Caroline Andersson Olofsson och Robert Kaland

Tävlingsorganisatörer Candanza DF